
Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1114

Data da emissão do comprovante: 06/01/2025 19:42:44

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 20/2023

N° do Processo: 5422023

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 28/11/2023 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 27/11/2023 07:30:00

Data de Abertura/Horário: 14/12/2023 08:30:00

Data da Disputa/Horário:14/12/2023 08:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
DESTINADA A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE RECAPEAMENTO ASFÁLTICO
EM RUAS DO BAIRRO JARDIM PINHEIRO NO MUNICÍPIO DE PILAR DO SUL/SP.
Resumo:
DESTINADA A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE RECAPEAMENTO ASFÁLTICO
EM RUAS DO BAIRRO JARDIM PINHEIRO NO MUNICÍPIO DE PILAR DO SUL/SP.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
27/12/2023 00:00:00 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO Baixar

14/12/2023 00:00:00 ATA DA 2ª SESSÃO PUBLICA Baixar

14/12/2023 00:00:00 ATA DA 1ª SESSÃO PUBLICA Baixar

28/11/2023 00:00:00 PROJETO Baixar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1114/p-styletext-alignjustifydestinada-a-contratacao-de-empresa-para-execucao-de-recapeamento-asfaltico-em-ruas-do-bairro-jardim-pinheiro-no-municipio-de-pilar-do-sulspp/
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ed7eeb354bd5afa4db074ee6acd13df0.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/80708e4ed507c8094c2d77871fa08692.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d6ee95a1e52c9d30872bb0bae2f9a693.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a24bc5f25a45c7e0f44039ba8acfe87e.pdf


Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
28/11/2023 00:00:00 PLANILHA ORÇAMENTARIA E CRONOGRAMA Baixar

28/11/2023 00:00:00 ANEXOS - MODELOS Baixar

28/11/2023 00:00:00 EDITAL Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
156/2023 MANA PA... 22/12/2023 22/12/2024 R$ 113.080,95 Visualizar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9f97296a820547dd05344ae0fa93c4fe.xlsx
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d3233a230f6e69ab57ec4e38fd2fdaca.docx
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c22a0bb2c49209e8f933e723f6877d33.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/contrato/detalhe/1083

